
Uchwała nr 52  

pierwszej Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 15 października  2020 r. 

w sprawie zaopiniowania zmiany planu inwestycji na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 85, z późn. zm.) i § 33 ust. 1 pkt 4 i 8 statutu 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz mając na uwadze p.6-p.8 § 7 Regulaminu 

określającego tryb funkcjonowania Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach Rada uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada pozytywnie opiniuje zmianę planu inwestycji na rok 2020, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                         Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

 


		2020-10-15T10:38:35+0200




